future® linear
134  future® linear | Каталог 2012/2013
Продукт Арт № Номер заказа  Упакова Продукт Арт № Номер заказа  Упакова
Механизм розетки SCHUKO® 1)
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
Номинальное напряжение: 250 В~
Номинальный ток: 16 A
81 антрацит/черный 20 EUC-81 2011-0-3801 10/100
82 слоновая кость 20 EUC-82 2011-0-3721 10/100
83 серебристо-
алюминиевый 2) 20 EUC-83 2011-0-3798 10/100
84 белый 20 EUC-84 2011-0-3725 10/100
884 белый бархат 2) 20 EUC-884 2011-0-3879 10/100
885 черный бархат 2) 20 EUC-885 2011-0-3883 10/100
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
2) Поверхность: окрашена.
Механизм розетки SCHUKO® 1)
с защитными шторками
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
Номинальное напряжение: 250 В~
Номинальный ток: 16 A
81 антрацит/черный 20 EUCKS-81 2013-0-5265 10
82 слоновая кость 20 EUCKS-82 2013-0-5244 10/100
83 серебристо-
алюминиевый 2) 20 EUCKS-83 2013-0-5272 10/100
84 белый 20 EUCKS-84 2013-0-5245 10/100
884 белый бархат 2) 20 EUCKS-884 2013-0-5328 10/100
885 черный бархат 2) 20 EUCKS-885 2013-0-5333 10/100
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
2) Поверхность: окрашена.
Механизм розетки SCHUKO® 1)
с маркировкой
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
Номинальное напряжение: 250 В~
Номинальный ток: 16 A
зеленый 20 EUC-13-82 2011-0-3722 10
оранжевый 20 EUC-14-82 2011-0-3723 10
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
Механизм розетки SCHUKO® 1)
с крышкой
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
с откидной крышкой (фиксируется в открытом по-
ложении)
Номинальное напряжение: 250 В~
Номинальный ток: 16 A
81 антрацит/черный 20 EUK-81 2018-0-1486 10
82 слоновая кость 20 EUK-82 2018-0-1465 10
83 серебристо-
алюминиевый 2) 20 EUK-83 2018-0-1487 10
84 белый 20 EUK-84 2018-0-1467 10/100
884 белый бархат 2) 20 EUK-884 2018-0-1494 10
885 черный бархат 2) 20 EUK-885 2018-0-1495 10
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
2) Поверхность: окрашена.
Механизм розетки SCHUKO® 1) 2)
c полем для надписи.
2 P + E
размер поля для надписи 60,2 x 9,2 мм
Номинальное напряжение: 250 В~
Номинальный ток: 16 A
81 антрацит/черный 20 EUN-81 2011-0-3802 10
82 слоновая кость 20 EUN-82 2011-0-3726 10
83 серебристо-
алюминиевый 3) 20 EUN-83 2011-0-3810 10
84 белый 20 EUN-84 2011-0-3727 10/100
884 белый бархат 3) 20 EUN-884 2011-0-3881 10
885 черный бархат 3) 20 EUN-885 2011-0-3884 10
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
2) для печати шильдиков используется программа Busch-Script
3) Поверхность: окрашена.
Busch-Protector®, механизм розетки SCHUKO® 1)
с защитой от перенапряжения
2 P + E
со встроенным и внешним сигнальным контактами,
ISN = 5 kA
для защиты чувствительных приборов и бытовой техни-
ки (компьютеры, аудио/видео-системы и т.д.).,
Эффективно уменьшает возникшее перенапряжение
между вторичным распределением электроэнергии и
механизмом розетки SCHUKO® с заземлением.
Класс проверки разрядника: классификация Typ 2
Номинальное напряжение: 250 В~
напряжение на вторичной обмотке: 250 В~
Номинальный ток: 16 A
81 антрацит/черный 2310 EUGL/VA-81-11 2011-0-3830 1
82 слоновая кость 2310 EUGL/VA-82-11 2011-0-3831 1
83 серебристо-
алюминиевый 2) 2310 EUGL/VA-83-11 2011-0-3832 1
84 белый 2310 EUGL/VA-84-11 2011-0-3833 1
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
2) Поверхность: окрашена.
Busch-Protector®, механизм розетки SCHUKO® 1)
с защитой от перенапряжения
2 P + E
со встроенным и внешним сигнальным контактами,
ISN = 5 kA
для защиты чувствительных приборов и бытовой техни-
ки (компьютеры, аудио/видео-системы и т.д.).,
Эффективно уменьшает возникшее перенапряжение
между вторичным распределением электроэнергии и
механизмом розетки SCHUKO® с заземлением.
соответствует категории D
Номинальное напряжение: 250 В~
Номинальный ток: 16 A
12 красный 2310 EUGL/VA-12-82 2011-0-3878 1/10
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные